352
高硬度鋼用エンドミル
CBN END MILL
for High-Hardened Steels up to HRC70
炭素鋼 合金鋼 プリハードン鋼 焼入鋼 高焼入鋼 銅 グラファイト 鋳鉄 アルミニウム ステンレス鋼 チタン
Carbon
Steels Alloy Steels Pre-hardened
Steels Hardened Steels High-Hardened

首下長
Length Below Shank
全長
Overall Length
首径
Neck Diameter
テーパー半角
Taper Angle
定価
Unit Price (JPY)
在庫品
STOCK
R D1 D2 L2 L1 L3
CN2BE002000 R0.1 0.2 4 0.2 - 40 - 15° 57,200
CN2BE002005 R0.1 0.2 4 0.2 0.5 40 0.17 15° 65,320
CN2BE002010 R0.1 0.2 4 0.2 1 40 0.17 15° 65,320
CN2BE003000 R0.15 0.3 4 0.3 - 40 - 15° 47,620
CN2BE003010 R0.15 0.3 4 0.3 1 40 0.27 15° 50,240
CN2BE003015 R0.15 0.3 4 0.3 1.5 40 0.27 15° 50,240
CN2BE003020 R0.15 0.3 4 0.3 2 40 0.27 15° 50,240
CN2BE004000 R0.2 0.4 4 0.4 - 40 - 15° 39,700
CN2BE004010 R0.2 0.4 4 0.4 1 40 0.37 15° 41,870
CN2BE004015 R0.2 0.4 4 0.4 1.5 40 0.37 15° 41,870
CN2BE004020 R0.2 0.4 4 0.4 2 40 0.37 15° 41,870
CN2BE004030 R0.2 0.4 4 0.4 3 40 0.37 15° 41,870
CN2BE005000 R0.25 0.5 4 0.5 - 45 - 15° 36,410
CN2BE005010 R0.25 0.5 4 0.5 1 45 0.46 15° 38,300
CN2BE005020 R0.25 0.5 4 0.5 2 45 0.46 15° 38,300
CN2BE005030 R0.25 0.5 4 0.5 3 45 0.46 15° 38,300
CN2BE005040 R0.25 0.5 4 0.5 4 45 0.46 15° 38,300
CN2BE006000 R0.3 0.6 4 0.6 - 45 - 15° 33,030
CN2BE006020 R0.3 0.6 4 0.6 2 45 0.56 15° 34,720
CN2BE006030 R0.3 0.6 4 0.6 3 45 0.56 15° 34,720 ●
R

刃長
Length of Cut
首下長
Length Below Shank
全長
Overall Length
首径
Neck Diameter
テーパー半角
Taper Angle
定価
Unit Price (JPY)
在庫品
STOCK
R D1 D2 L2 L1 L3
CN2BE006040 R0.3 0.6 4 0.6 4 45 0.56 15° 34,720
CN2BE006060 R0.3 0.6 4 0.6 6 45 0.56 15° 34,720
CN2BE008000 R0.4 0.8 4 0.8 - 45 - 15° 33,030
CN2BE008020 R0.4 0.8 4 0.8 2 45 0.76 15° 34,720
CN2BE008040 R0.4 0.8 4 0.8 4 45 0.76 15° 34,720 ●
CN2BE008060 R0.4 0.8 4 0.8 6 45 0.76 15° 34,720
CN2BE008080 R0.4 0.8 4 0.8 8 45 0.76 15° 34,720
CN2BE010000 R0.5 1.0 4 1 - 50 - 15° 33,030
CN2BE010025 R0.5 1.0 4 1 2.5 50 0.95 15° 34,720 ●
CN2BE010040 R0.5 1.0 4 1 4 50 0.95 15° 34,720
CN2BE010060 R0.5 1.0 4 1 6 50 0.95 15° 34,720
CN2BE010080 R0.5 1.0 4 1 8 50 0.95 15° 34,720
CN2BE012000 R0.6 1.2 4 1.2 - 50 - 15° 33,030
CN2BE012030 R0.6 1.2 4 1.2 3 50 1.15 15° 34,720
CN2BE012040 R0.6 1.2 4 1.2 4 50 1.15 15° 34,720 ●
CN2BE012060 R0.6 1.2 4 1.2 6 50 1.15 15° 34,720
CN2BE012080 R0.6 1.2 4 1.2 8 50 1.15 15° 34,720
CN2BE015000 R0.75 1.5 4 1.5 - 50 - 15° 37,330
CN2BE015040 R0.75 1.5 4 1.5 4 50 1.45 15° 39,270 ●
CN2BE015060 R0.75 1.5 4 1.5 6 50 1.45 15° 39,270
354
高硬度鋼用エンドミル
CBN END MILL
for High-Hardened Steels up to HRC70

刃長
Length of Cut
首下長
Length Below Shank
全長
Overall Length
首径
Neck Diameter
テーパー半角
Taper Angle
定価
Unit Price (JPY)
在庫品
STOCK
R D1 D2 L2 L1 L3
CN2BE015080 R0.75 1.5 4 1.5 8 50 1.45 15° 39,270
CN2BE015100 R0.75 1.5 4 1.5 10 50 1.45 15° 39,270
CN2BE020000 R1.0 2.0 4 2 - 50 - 15° 37,330
CN2BE020060 R1.0 2.0 4 2 6 50 1.95 15° 39,270 ●
CN2BE020080 R1.0 2.0 4 2 8 50 1.95 15° 39,270
CN2BE020100 R1.0 2.0 4 2 10 50 1.95 15° 39,270
CN2BE030000 R1.5 3.0 4 2.5 - 50 - 15° 42,110
CN2BE030080 R1.5 3.0 4 2.5 8 50 2.85 15° 44,240 ●
CN2BE030100 R1.5 3.0 4 2.5 10 50 2.85 15° 44,240 ●
CN2BE030120 R1.5 3.0 4 2.5 12 50 2.85 15° 44,240
CN2BE030160 R1.5 3.0 4 2.5 16 60 2.85 15° 44,240
CN2BE030200 R1.5 3.0 4 2.5 20 60 2.85 15° 44,240
ボール公差
Radius Tolerance (mm)
刃径公差
Mill Dia. Tolerance (mm)

首下長
Length Below Shank
全長
Overall Length
首径
Neck Diameter
テーパー半角
Taper Angle
定価
Unit Price (JPY)
在庫品
STOCK
R D1 D2 L2 L1 L3
CN2CR0020002 R0.02 0.2 4 0.2 - 40 - 12° 59,090
CN2CR0020052 R0.02 0.2 4 0.2 0.5 40 0.17 12° 61,980
CN2CR0020102 R0.02 0.2 4 0.2 1 40 0.17 15° 61,980
CN2CR0020005 R0.05 0.2 4 0.2 - 40 - 12° 59,090
CN2CR0020055 R0.05 0.2 4 0.2 0.5 40 0.17 12° 61,980
CN2CR0020105 R0.05 0.2 4 0.2 1 40 0.17 15° 61,980
CN2CR0030002 R0.02 0.3 4 0.3 - 40 - 12° 49,070
CN2CR0030102 R0.02 0.3 4 0.3 1 40 0.27 12° 51,770
CN2CR0030152 R0.02 0.3 4 0.3 1.5 40 0.27 15° 51,770
CN2CR0030202 R0.02 0.3 4 0.3 2 40 0.27 15° 51,770
CN2CR0030005 R0.05 0.3 4 0.3 - 40 - 12° 49,070
CN2CR0030105 R0.05 0.3 4 0.3 1 40 0.27 12° 51,770
CN2CR0030155 R0.05 0.3 4 0.3 1.5 40 0.27 15° 51,770
CN2CR0030205 R0.05 0.3 4 0.3 2 40 0.27 15° 51,770
CN2CR0040002 R0.02 0.4 4 0.4 - 40 - 12° 40,830
CN2CR0040102 R0.02 0.4 4 0.4 1 40 0.37 12° 43,040
CN2CR0040152 R0.02 0.4 4 0.4 1.5 40 0.37 15° 43,040
CN2CR0040202 R0.02 0.4 4 0.4 2 40 0.37 15° 43,040
CN2CR0040302 R0.02 0.4 4 0.4 3 40 0.37 15° 43,040
CN2CR0040005 R0.05 0.4 4 0.4 - 40 - 12° 40,830
CBN
0.005
切 削
条 件

刃長
Length of Cut
首下長
Length Below Shank
全長
Overall Length
首径
Neck Diameter
テーパー半角
Taper Angle
定価
Unit Price (JPY)
在庫品
STOCK
R D1 D2 L2 L1 L3
CN2CR0040105 R0.05 0.4 4 0.4 1 40 0.37 12° 43,040
CN2CR0040155 R0.05 0.4 4 0.4 1.5 40 0.37 15° 43,040
CN2CR0040205 R0.05 0.4 4 0.4 2 40 0.37 15° 43,040
CN2CR0040305 R0.05 0.4 4 0.4 3 40 0.37 15° 43,040
CN2CR0040001 R0.1 0.4 4 0.4 - 40 - 12° 40,830
CN2CR0040101 R0.1 0.4 4 0.4 1 40 0.37 12° 43,040
CN2CR0040151 R0.1 0.4 4 0.4 1.5 40 0.37 15° 43,040
CN2CR0040201 R0.1 0.4 4 0.4 2 40 0.37 15° 43,040
CN2CR0040301 R0.1 0.4 4 0.4 3 40 0.37 15° 43,040
CN2CR0050002 R0.02 0.5 4 0.5 - 40 - 12° 37,290
CN2CR0050102 R0.02 0.5 4 0.5 1 40 0.45 12° 39,270
CN2CR0050202 R0.02 0.5 4 0.5 2 40 0.45 15° 39,270
CN2CR0050302 R0.02 0.5 4 0.5 3 40 0.45 15° 39,270
CN2CR0050402 R0.02 0.5 4 0.5 4 40 0.45 15° 39,270
CN2CR0050005 R0.05 0.5 4 0.5 - 40 - 12° 37,290
CN2CR0050105 R0.05 0.5 4 0.5 1 40 0.45 12° 39,270
CN2CR0050205 R0.05 0.5 4 0.5 2 40 0.45 15° 39,270
CN2CR0050305 R0.05 0.5 4 0.5 3 40 0.45 15° 39,270
CN2CR0050405 R0.05 0.5 4 0.5 4 40 0.45 15° 39,270
CN2CR0050001 R0.1 0.5 4 0.5 - 40 - 12° 37,290
R
357
高硬度鋼用エンドミル

刃長
Length of Cut
首下長
Length Below Shank
全長
Overall Length
首径
Neck Diameter
テーパー半角
Taper Angle
定価
Unit Price (JPY)
在庫品
STOCK
R D1 D2 L2 L1 L3
CN2CR0050101 R0.1 0.5 4 0.5 1 40 0.45 12° 39,270
CN2CR0050201 R0.1 0.5 4 0.5 2 40 0.45 15° 39,270
CN2CR0050301 R0.1 0.5 4 0.5 3 40 0.45 15° 39,270
CN2CR0050401 R0.1 0.5 4 0.5 4 40 0.45 15° 39,270
CN2CR0060002 R0.02 0.6 4 0.6 - 45 - 12° 37,290
CN2CR0060202 R0.02 0.6 4 0.6 2 45 0.56 15° 39,270
CN2CR0060302 R0.02 0.6 4 0.6 3 45 0.56 15° 39,270
CN2CR0060402 R0.02 0.6 4 0.6 4 45 0.56 15° 39,270
CN2CR0060005 R0.05 0.6 4 0.6 - 45 - 12° 37,290 ●
CN2CR0060205 R0.05 0.6 4 0.6 2 45 0.56 15° 39,270
CN2CR0060305 R0.05 0.6 4 0.6 3 45 0.56 15° 39,270
CN2CR0060405 R0.05 0.6 4 0.6 4 45 0.56 15° 39,270
CN2CR0060001 R0.1 0.6 4 0.6 - 45 - 12° 37,290
CN2CR0060201 R0.1 0.6 4 0.6 2 45 0.56 15° 39,270
CN2CR0060301 R0.1 0.6 4 0.6 3 45 0.56 15° 39,270
CN2CR0060401 R0.1 0.6 4 0.6 4 45 0.56 15° 39,270
CN2CR0060020 R0.2 0.6 4 0.6 - 45 - 12° 37,290
CN2CR0060220 R0.2 0.6 4 0.6 2 45 0.56 15° 39,270
CN2CR0060320 R0.2 0.6 4 0.6 3 45 0.56 15° 39,270
CN2CR0060420 R0.2 0.6 4 0.6 4 45 0.56 15° 39,270
R
358
高硬度鋼用エンドミル
CBN END MILL

Length of Cut
首下長
Length Below Shank
全長
Overall Length
首径
Neck Diameter
テーパー半角
Taper Angle
定価
Unit Price (JPY)
在庫品
STOCK
R D1 D2 L2 L1 L3
CN2CR0080002 R0.02 0.8 4 0.8 - 45 - 12° 37,290
CN2CR0080202 R0.02 0.8 4 0.8 2 45 0.75 15° 39,270
CN2CR0080402 R0.02 0.8 4 0.8 4 45 0.75 15° 39,270
CN2CR0080602 R0.02 0.8 4 0.8 6 45 0.75 15° 39,270
CN2CR0080005 R0.05 0.8 4 0.8 - 45 - 12° 37,290
CN2CR0080205 R0.05 0.8 4 0.8 2 45 0.75 15° 39,270
CN2CR0080405 R0.05 0.8 4 0.8 4 45 0.75 15° 39,270
CN2CR0080605 R0.05 0.8 4 0.8 6 45 0.75 15° 39,270
CN2CR0080001 R0.1 0.8 4 0.8 - 45 - 12° 37,290
CN2CR0080201 R0.1 0.8 4 0.8 2 45 0.75 15° 39,270
CN2CR0080401 R0.1 0.8 4 0.8 4 45 0.75 15° 39,270
CN2CR0080601 R0.1 0.8 4 0.8 6 45 0.75 15° 39,270
CN2CR008000 R0.2 0.8 4 0.8 - 45 - 12° 37,290
CN2CR008020 R0.2 0.8 4 0.8 2 45 0.75 15° 39,270
CN2CR008040 R0.2 0.8 4 0.8 4 45 0.75 15° 39,270
CN2CR008060 R0.2 0.8 4 0.8 6 45 0.75 15° 39,270
CN2CR0100002 R0.02 1.0 4 1 - 50 - 15° 33,920
CN2CR0100252 R0.02 1.0 4 1 2.5 50 0.95 15° 35,720
CN2CR0100402 R0.02 1.0 4 1 4 50 0.95 15° 35,720
CN2CR0100602 R0.02 1.0 4 1 6 50 0.95 15° 35,720
R
359
高硬度鋼用エンドミル
CBN END MILL

Length of Cut
首下長
Length Below Shank
全長
Overall Length
首径
Neck Diameter
テーパー半角
Taper Angle
定価
Unit Price (JPY)
在庫品
STOCK
R D1 D2 L2 L1 L3
CN2CR0100005 R0.05 1.0 4 1 - 50 - 15° 33,920
CN2CR0100255 R0.05 1.0 4 1 2.5 50 0.95 15° 35,720
CN2CR0100405 R0.05 1.0 4 1 4 50 0.95 15° 35,720
CN2CR0100605 R0.05 1.0 4 1 6 50 0.95 15° 35,720
CN2CR0100001 R0.1 1.0 4 1 - 50 - 15° 33,920
CN2CR0100251 R0.1 1.0 4 1 2.5 50 0.95 15° 35,720 ●
CN2CR0100401 R0.1 1.0 4 1 4 50 0.95 15° 35,720
CN2CR0100601 R0.1 1.0 4 1 6 50 0.95 15° 35,720
CN2CR01000020 R0.2 1.0 4 1 - 50 - 15° 33,920
CN2CR01002520 R0.2 1.0 4 1 2.5 50 0.95 15° 35,720
CN2CR01004020 R0.2 1.0 4 1 4 50 0.95 15° 35,720
CN2CR01006020 R0.2 1.0 4 1 6 50 0.95 15° 35,720
CN2CR010000 R0.3 1.0 4 1 - 50 - 15° 33,920
CN2CR010025 R0.3 1.0 4 1 2.5 50 0.95 15° 35,720
CN2CR010040 R0.3 1.0 4 1 4 50 0.95 15° 35,720
CN2CR010060 R0.3 1.0 4 1 6 50 0.95 15° 35,720
CN2CR0150002 R0.02 1.5 4 1.5 - 50 - 15° 38,180
CN2CR0150402 R0.02 1.5 4 1.5 4 50 1.45 15° 40,150
CN2CR0150602 R0.02 1.5 4 1.5 6 50 1.45 15° 40,150
CN2CR0150802 R0.02 1.5 4 1.5 8 50 1.45 15° 40,150
R
360
高硬度鋼用エンドミル
CBN END MILL

刃長
Length of Cut
首下長
Length Below Shank
全長
Overall Length
首径
Neck Diameter
テーパー半角
Taper Angle
定価
Unit Price (JPY)
在庫品
STOCK
R D1 D2 L2 L1 L3
CN2CR0151002 R0.02 1.5 4 1.5 10 50 1.45 15° 40,150
CN2CR0150005 R0.05 1.5 4 1.5 - 50 - 15° 38,180
CN2CR0150405 R0.05 1.5 4 1.5 4 50 1.45 15° 40,150
CN2CR0150605 R0.05 1.5 4 1.5 6 50 1.45 15° 40,150
CN2CR0150805 R0.05 1.5 4 1.5 8 50 1.45 15° 40,150
CN2CR0151005 R0.05 1.5 4 1.5 10 50 1.45 15° 40,150
CN2CR0150001 R0.1 1.5 4 1.5 - 50 - 15° 38,180
CN2CR0150401 R0.1 1.5 4 1.5 4 50 1.45 15° 40,150 ●
CN2CR0150601 R0.1 1.5 4 1.5 6 50 1.45 15° 40,150
CN2CR0150801 R0.1 1.5 4 1.5 8 50 1.45 15° 40,150
CN2CR0151001 R0.1 1.5 4 1.5 10 50 1.45 15° 40,150
CN2CR01500020 R0.2 1.5 4 1.5 - 50 - 15° 38,180
CN2CR01504020 R0.2 1.5 4 1.5 4 50 1.45 15° 40,150
CN2CR01506020 R0.2 1.5 4 1.5 6 50 1.45 15° 40,150
CN2CR01508020 R0.2 1.5 4 1.5 8 50 1.45 15° 40,150
CN2CR01510020 R0.2 1.5 4 1.5 10 50 1.45 15° 40,150
CN2CR0150003 R0.3 1.5 4 1.5 - 50 - 15° 38,180
CN2CR0150403 R0.3 1.5 4 1.5 4 50 1.45 15° 40,150
CN2CR0150603 R0.3 1.5 4 1.5 6 50 1.45 15° 40,150
CN2CR0150803 R0.3 1.5 4 1.5 8 50 1.45 15° 40,150
R
361
高硬度鋼用エンドミル
CBN END MILL

刃長
Length of Cut
首下長
Length Below Shank
全長
Overall Length
首径
Neck Diameter
テーパー半角
Taper Angle
定価
Unit Price (JPY)
在庫品
STOCK
R D1 D2 L2 L1 L3
CN2CR0151003 R0.3 1.5 4 1.5 10 50 1.45 15° 40,150
CN2CR015000 R0.5 1.5 4 1.5 - 50 - 15° 38,180
CN2CR015040 R0.5 1.5 4 1.5 4 50 1.45 15° 40,150
CN2CR015060 R0.5 1.5 4 1.5 6 50 1.45 15° 40,150
CN2CR015080 R0.5 1.5 4 1.5 8 50 1.45 15° 40,150
CN2CR015100 R0.5 1.5 4 1.5 10 50 1.45 15° 40,150
CN2CR0200005 R0.05 2.0 4 2 - 50 - 15° 38,180
CN2CR0200605 R0.05 2.0 4 2 6 50 1.95 15° 40,150
CN2CR0200805 R0.05 2.0 4 2 8 50 1.95 15° 40,150
CN2CR0201005 R0.05 2.0 4 2 10 50 1.95 15° 40,150
CN2CR0200001 R0.1 2.0 4 2 - 50 - 15° 38,180 ●
CN2CR0200601 R0.1 2.0 4 2 6 50 1.95 15° 40,150
CN2CR0200801 R0.1 2.0 4 2 8 50 1.95 15° 40,150
CN2CR0201001 R0.1 2.0 4 2 10 50 1.95 15° 40,150
CN2CR0200002 R0.2 2.0 4 2 - 50 - 15° 38,180
CN2CR0200602 R0.2 2.0 4 2 6 50 1.95 15° 40,150
CN2CR0200802 R0.2 2.0 4 2 8 50 1.95 15° 40,150
CN2CR0201002 R0.2 2.0 4 2 10 50 1.95 15° 40,150
CN2CR0200003 R0.3 2.0 4 2 - 50 - 15° 38,180
CN2CR0200603 R0.3 2.0 4 2 6 50 1.95 15° 40,150
R
362

Length of Cut
首下長
Length Below Shank
全長
Overall Length
首径
Neck Diameter
テーパー半角
Taper Angle
定価
Unit Price (JPY)
在庫品
STOCK
R D1 D2 L2 L1 L3
CN2CR0200803 R0.3 2.0 4 2 8 50 1.95 15° 40,150
CN2CR0201003 R0.3 2.0 4 2 10 50 1.95 15° 40,150
CN2CR020000 R0.5 2.0 4 2 - 50 - 15° 38,180
CN2CR020060 R0.5 2.0 4 2 6 50 1.95 15° 40,150
CN2CR020080 R0.5 2.0 4 2 8 50 1.95 15° 40,150
CN2CR020100 R0.5 2.0 4 2 10 50 1.95 15° 40,150
CN2CR0300005 R0.05 3.0 4 2.5 - 50 - 15° 42,840
CN2CR0300805 R0.05 3.0 4 2.5 8 50 2.85 15° 45,050
CN2CR0301005 R0.05 3.0 4 2.5 10 50 2.85 15° 45,050
CN2CR0301205 R0.05 3.0 4 2.5 12 50 2.85 15° 45,050
CN2CR0301605 R0.05 3.0 4 2.5 16 60 2.85 15° 45,050
CN2CR0302005 R0.05 3.0 4 2.5 20 60 2.85 15° 45,050
CN2CR0300001 R0.1 3.0 4 2.5 - 50 - 15° 42,840
CN2CR0300801 R0.1 3.0 4 2.5 8 50 2.85 15° 45,050
CN2CR0301001 R0.1 3.0 4 2.5 10 50 2.85 15° 45,050
CN2CR0301201 R0.1 3.0 4 2.5 12 50 2.85 15° 45,050
CN2CR0301601 R0.1 3.0 4 2.5 16 60 2.85 15° 45,050
CN2CR0302001 R0.1 3.0 4 2.5 20 60 2.85 15° 45,050
CN2CR0300002 R0.2 3.0 4 2.5 - 50 - 15° 42,840
CN2CR0300802 R0.2 3.0 4 2.5 8 50 2.85 15° 45,050 ●
R
363
高硬度鋼用エンドミル
CBN END MILL

刃長
Length of Cut
首下長
Length Below Shank
全長
Overall Length
首径
Neck Diameter
テーパー半角
Taper Angle
定価
Unit Price (JPY)
在庫品
STOCK
R D1 D2 L2 L1 L3
CN2CR0301002 R0.2 3.0 4 2.5 10 50 2.85 15° 45,050
CN2CR0301202 R0.2 3.0 4 2.5 12 50 2.85 15° 45,050
CN2CR0301602 R0.2 3.0 4 2.5 16 60 2.85 15° 45,050
CN2CR0302002 R0.2 3.0 4 2.5 20 60 2.85 15° 45,050
CN2CR0300003 R0.3 3.0 4 2.5 - 50 - 15° 42,840
CN2CR0300803 R0.3 3.0 4 2.5 8 50 2.85 15° 45,050
CN2CR0301003 R0.3 3.0 4 2.5 10 50 2.85 15° 45,050
CN2CR0301203 R0.3 3.0 4 2.5 12 50 2.85 15° 45,050
CN2CR0301603 R0.3 3.0 4 2.5 16 60 2.85 15° 45,050
CN2CR0302003 R0.3 3.0 4 2.5 20 60 2.85 15° 45,050
CN2CR030000 R0.5 3.0 4 2.5 - 50 - 15° 42,840
CN2CR030080 R0.5 3.0 4 2.5 8 50 2.85 15° 45,050
CN2CR030100 R0.5 3.0 4 2.5 10 50 2.85 15° 45,050
CN2CR030120 R0.5 3.0 4 2.5 12 50 2.85 15° 45,050
CN2CR030160 R0.5 3.0 4 2.5 16 60 2.85 15° 45,050
CN2CR030200 R0.5 3.0 4 2.5 20 60 2.85 15° 45,050
コーナーラジアス公差
Corner Radius Tolerance (mm)
刃径公差
Mill Dia. Tolerance (mm)